
BURTI  -

KRĀSOJAMĀ GRĀMATA

-BURTI  
nak!nak!



Aleksejeva Anna
Aļijeva Alisa
Bagojana Hasmika
Fedotovs Nikolajs
Gerasimoviča Aļesja
Ghazarajana Seda
Grevcova Anna Adriāna
Gricenko Taisija
Grigina Marija
Hačatrijana Lilita 
Hudko Elizabete
Istjagina Iveta
Ivančenko Jeļizaveta
Jakuševs Fjodors
Jalanskaja Nika
Jerofejeva Alisa
Kiseļova Milana 
Kivlāne Ērika
Krisbergs Kārlis
Krozere Sabīne
Kvjatkovskis Aleksejs
Magamedgadžijevs Ņikita
Mareva Valērija
Meldere Elīza
Nikogosovs Ļevs
Nikolajevs Edgars
Nusbauma Narajana 
Ņiživojs Iļja
Pavlova Oļesja
Riaščenko Viktorija 
Samarčuka Jeļizaveta
Simonovs Anatolijs
Škajeva Anna 
Stefanovičs Konstantīns
Stepanjana Viktorija
Stepanjans Davits 
Stognija Diāna
Storožuka Marija
Storožuka Taja
Švaika Diāna
Tricenko Stefans
Vahitovs Timurs
Zinčenko Vladimirs
Žeļeņakova Anželika Marija
Žernovs Vladislavs

Krāsojamā grāmata „Burti nāk!” ir klāt!  
Aktīvi, smaidīgi, jautri un zinātkāri bērni no  
Rīgas Ukraiņu vidusskolas un Rīgas Armēņu 
draudzes piedalījās radošajās darbnīcās un veidoja šo 
krāsojamo grāmatu tieši Tev!  
Bērnu bija vairāk nekā burtu alfabētā!
Lielākai daļai no šiem bērniem latviešu valoda nav 
dzimtā valoda, tādēļ visiem bija ļoti interesanti 
veidot tieši latviešu alfabētu.

Grāmatas tapšanā izsakām vislielāko pateicību 
radošā procesa skolotājām: Viktorijai Rjaščenko 
un Hasmikai Bagojanai par bērnu motivēšanu, 
pieskatīšanu, uzmundrināšanu un ieinteresētību 
zīmēšanas procesos! Paldies māksliniekam Raulam 
Liepiņam par zīmēšanas stundām un virzienu! 
Paldies Rīgas Ukraiņu vidusskolai par skolas telpām. 
Vislielākā pateicība pienākas LU Akadēmiskajai 
bibliotēkai un Ukrainas literatūras nodaļai  
par drosmi bērniem uzticēt mājīgās un senatnīgās 
telpas! Paldies, Jelgavas ukraiņu kultūras centram 
“Džerelo” par atsaucību un tautiskajiem motīviem. 
Un vislielākais paldies visiem bērnu vecākiem,  
ka nebārāt par pleķiem uz drēbēm!



A



Ā



B



C

Č



D



E



Ē



F



G



Ģ



H



I



Ī



J



K



Ķ











L



Ļ



M



N



Ņ



O



P



R



S



Š



T



U



Ū



V



Z



Ž



Krāsojamā grāmata „Burti nāk!”
Izdevējs: biedrība „Laikmetīgās mākslas centrs”

Mākslinieks: Rauls Liepiņš
Fotogrāfs: Ēriks Božis

© Biedrība „Laikmetīgās mākslas centrs”, 2013



EIROPAS SAVIENĪBA

Grāmata tika zīmēta Laikmetīgās mākslas centra projekta  
„Saredzēt! Sadzirdēt! Saprast! Rīkoties!  - II posms” (SSSR II) ietvaros,  
kas tiek īstenots ar Eiropas Trešo valstu valstspiederīgo integrācijas fonda atbalstu. 
Projekta finansēšanas avoti - Eiropas Trešo valstu valstspiederīgo integrācijas Fonds 75%  
un valsts budžeta līdzekļi 25%.
Par projekta saturu atbild biedrība Laikmetīgās mākslas centrs.


